广东嘉应制药股份有限公司关于拟在梅州设立全资子公司的公告

证券代码：002198       证券简称：嘉应制药       公告编号 2019-006

广东嘉应制药股份有限公司

关于拟在梅州设立全资子公司的公告

一、对外投资概述

（一）对外投资基本情况

广东嘉应制药股份有限公司（以下简称“嘉应制药”或“公司”）拟出资在

广东梅州设立全资子公司——广东嘉应制药有限公司。

（二）审议情况

2019年 1 月 7 日，公司第五届董事会战略委员会第一次会议审议通过了

《关于在梅州设立全资子公司广东嘉应制药有限公司的议案》。

2019年 1 月 12 日，公司第五届董事会第四次会议审议通过了《关于在梅

州市设立全资子公司广东嘉应制药有限公司的议案》。

本次对外投资不构成关联交易，亦不构成重大资产重组。根据《深圳证券交

易所中小板股票上市规则》、《公司章程》、公司制度《对外投资管理制度》等相

关规定，本次设立全资子公司事项无需提交股东大会审议。

二、拟设立全资子公司的基本情况

公司名称：广东嘉应制药有限公司（暂定名）

公司类型：有限公司

注册资本：5000万元

注册地址：广东梅州

股权结构：上市公司持股100%

出资方式：公司以国家法律允许出资的方式进行出资

本公司及全体董事会成员保证本公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

                              广东嘉应制药股份有限公司关于拟在梅州设立全资子公司的公告

经营范围：货物进出口、技术进出口；生产：片剂，胶囊剂，颗粒剂，丸

剂（蜜丸、水蜜丸、水丸） ，散剂，中药前处理和提取车间（口服制剂）；农

副产品收购（具体经营范围以工商核准为准）。

上述公司设立具体事宜以工商登记机关最终核定为准。

三、对外投资的目的及对公司的影响

（一）对外投资的目的

为了理顺公司业务构架关系，提高广东嘉应制药股份有限公司经营管理效

率，完成公司业务分立的需要，公司设立广东嘉应制药有限公司。

（二）对公司的影响

本次公司对外投资设立全资子公司，有助于理顺公司业务构架关系，提高经

营管理效率，优化公司管理结构，推动公司持续健康发展，本次对外投资决策程

序合法，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、风险提示

公司本次设立全资子公司的相关事项尚需工商行政管理部门核准，具有不确

定性。公司将严格按照《公司章程》、《深圳证券交易所中小板股票上市规则》等

有关规定，根据相关事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注

意投资风险。

五、备查文件

1、第五届董事会第四次会议决议。

特此公告。

广东嘉应制药股份有限公司

董 事 会

二零一九 年 一 月 十二 日